



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2020
Processo Administrativo Nº 4816/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: AMANDA DE CARVALHO BARONI
Data de Publicação: 20/10/2020 10:36:31

				TOTAL DO PROCESSO: 1.334.017,40
ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME			27.718.661/0001-03	455.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	0,23	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX	
Descrição: 0001 - ÁGUA DESTILADA PARA INJETÁVEIS, 10ML, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, SEM USO, OBJETIVA A DILUIÇÃO E SOLUBILIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS.				
Quantidade: 25.000		Valor Unit.: 0,23	Total Item: 5.750,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 030	0,39	Total: 1.170,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM	
Descrição: 0064 - FRALDA PEDIÁTRICA/INFANTIL DESCARTÁVEL, UNISSEX, TAMANHO MÉDIO (M), DUPLA CAMADA ABSORVENTE, COM DUAS FITAS ADESIVAS, UMA DE CADA LADO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, COM GEL EXTRA ABSORVENTE, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, HIPOALERGÊNICA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,39	Total Item: 1.170,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 090	0,45	Total: 1.350,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM	
Descrição: 0065 - FRALDA PEDIÁTRICA/INFANTIL DESCARTÁVEL, UNISSEX, TAMANHO GRANDE (G), DUPLA CAMADA ABSORVENTE, COM DUAS FITAS ADESIVAS, UMA DE CADA LADO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, COM GEL EXTRA ABSORVENTE, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, HIPOALERGÊNICA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,45	Total Item: 1.350,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 044	0,57	Total: 2.850,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM	
Descrição: 0066 - FRALDA PEDIÁTRICA/INFANTIL DESCARTÁVEL, UNISSEX, TAMANHO EXTRA GRANDE (XG), DUPLA CAMADA ABSORVENTE, COM DUAS FITAS ADESIVAS, UMA DE CADA LADO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, COM GEL EXTRA ABSORVENTE, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, HIPOALERGÊNICA.				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,57	Total Item: 2.850,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 092	0,76	Total: 7.600,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM	
Descrição: 0067 - FRALDA PEDIÁTRICA/INFANTIL DESCARTÁVEL, UNISSEX, TAMANHO EXTRA EXTRA GRANDE (XXG), DUPLA CAMADA ABSORVENTE, COM DUAS FITAS ADESIVAS, UMA DE CADA LADO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL EXTRA ABSORVENTE, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, HIPOALERGÊNICA.				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,76	Total Item: 7.600,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 088	1,69	Total: 67.600,00



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM
Descrição: 0068 - FRALDA GERIÁTRICA/ADULTO DESCARTÁVEL, UNISSEX, TAMANHO EXTRA GRANDE (XG), PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA DE MODERADA A SEVERA, DUPLA CAMADA ABSORVENTE, COM QUATRO FITAS ADESIVAS, DUAS DE CADA LADO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL EXTRA ABSORVENTE, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, HIPOALERGÊNICA.			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 67.600,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 022	1,32 Total: 105.600,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM
Descrição: 0069 - FRALDA GERIÁTRICA/ADULTO DESCARTÁVEL, UNISSEX, TAMANHO GRANDE (G), PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA DE MODERADA A SEVERA, DUPLA CAMADA ABSORVENTE, COM QUATRO FITAS ADESIVAS, DUAS DE CADA LADO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL EXTRA ABSORVENTE, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICAS, APIROGÊNICA, HIPOALERGÊNICA.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 1,32	Total Item: 105.600,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 036	1,36 Total: 95.200,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM
Descrição: 0070 - FRALDA GERIÁTRICA/ADULTO DESCARTÁVEL, UNISSEX, TAMANHO MÉDIO (M), PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA DE MODERADA A SEVERA, DUPLA CAMADA ABSORVENTE, COM QUATRO FITAS ADESIVAS, DUAS DE CADA LADO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL EXTRA ABSORVENTE, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, HIPOALERGÊNICA.			
Quantidade: 70.000	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 95.200,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 002	1,09 Total: 16.350,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM
Descrição: 0071 - FRALDA GERIÁTRICA/ADULTO DESCARTÁVEL, UNISSEX, TAMANHO PEQUENO (P), PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA DE MODERADA A SEVERA, DUPLA CAMADA ABSORVENTE, COM QUATRO FITAS ADESIVAS, SENDO DUAS DE CADA LADO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL EXTRA ABSORVENTE, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, HIPOALERGÊNICA.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 16.350,00	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 023	1,61 Total: 56.350,00
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: 0156 - SORO FISIOLÓGICO DE SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FRASCO GOTEJADOR DE 100ML, DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, SISTEMA FECHADO, CONTENDO 100ML.			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 56.350,00	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 072	1,93 Total: 67.550,00
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: 0157 - SORO FISIOLÓGICO DE SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FRASCO GOTEJADOR DE 250ML, DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, SISTEMA FECHADO, CONTENDO 250ML.			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 1,93	Total Item: 67.550,00	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 033	2,71 Total: 5.420,00
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: 0159 - SORO GLICOFISIOLÓGICO 5%, GLICOSE E CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FRASCO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, SISTEMA FECHADO, COM SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ISOTÔNICA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, FRASCO GOTEJADOR DE 500ML.			



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,71			Total Item: 5.420,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 036	2,28	Total: 22.800,00
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX	
Descrição: 0160 - SORO GLICOSADO 5%, FRASCO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, SISTEMA FECHADO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ISOTÔNICA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, FRASCO GOTEJADOR DE 250ML.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,28			Total Item: 22.800,00
RM HOSPITALAR LTDA	25.029.414/0001-74			215.582,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	8,79	Total: 1.758,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	
Descrição: 0002 - ÁGUA DESTILADA, INDICADA PARA AUTOCLAVE, NÃO ESTÉRIL, ISENTO DE SAIS E SÓLIDOS SOLÚVEIS, GALÃO DE 05 LITROS.				
Inf. detal.: PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NO MS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,79			Total Item: 1.758,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 061	1,94	Total: 485,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB	
Descrição: 0009 - ALMOTOLIA PLÁSTICA 125ML, TRANSPARENTE, GRADUADO EM ALTO RELEVO, BICO RETO.				
Inf. detal.: PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,94			Total Item: 485,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 039	0,85	Total: 850,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BARBAZUL	Modelo: BARBAZUL	
Descrição: 0015 - BARBEADOR DESCARTÁVEL DE DUAS LÂMINAS, SEM FITA LUBRIFICANTE, EM AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO DE CROMO, RESINA TERMOPLÁSTICA.				
Inf. detal.: PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 850,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 045	4,33	Total: 6.495,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: 0016 - BOLSA COLETORA DE URINA 02 LITROS, DESCARTÁVEL PARA LEITO, SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL, FABRICADA EM PVC, POSSUIR TUBO EXTENSOR TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, CLAMP CORTA FLUXO, TUBO DE DRENAGEM E PONTO DE COLETA DE AMOSTRA, VÁLVULA ANTI REFLUXO, FILTRO DE AR HIDRÓFobo E SUPORTE PARA FIXAÇÃO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO INDIVIDUAL E POR PROCEDIMENTO.				
Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80192450002				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,33			Total Item: 6.495,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 070	4,32	Total: 2.160,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	
Descrição: 0026 - DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,2% SOLUÇÃO AQUOSA, COM TENSOATIVOS, FRASCO DE 01 LITRO.				
Inf. detal.: PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA NA ANVISA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,32			Total Item: 2.160,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 094	13,04	Total: 10.432,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0028 - DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE, COM TENSOATIVOS, FRASCO DE 01 LITRO.

Inf. detal.: PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA NA ANVISA

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 13,04** Total Item: 10.432,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 055 5,38 **Total: 1.076,00**

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: FLEXPPELL ECO Modelo: FLEXPPELL ECO

Descrição: 0029 - COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORCORTANTES, COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS, FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO, ALÇAS DUPLAS PARA TRANSPORTE E TRAVA DE SEGURANÇA, COM KIT QUE CONTEMPLE SACOLA PLÁSTICA AMARELA IMPERMEÁVEL, FUNDO RÍGIDO, CONTA LATERAL, BANDEJA INTERNA, PRODUZIDO DE ACORDO COM A NBR 13853.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80704570003

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 1.076,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 054 0,33 **Total: 9.900,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: MEDK Modelo: MEDK

Descrição: 0031 - COLETOR DE URINA HOSPITALAR, TIPO SACO, 02 LITROS, CAPACIDADE MÁXIMA DE 02 LITROS, COLETOR DE URINA ADULTO, COM CORDÃO, NÃO ESTÉRIL.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80762209007

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 9.900,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 015 18,96 **Total: 284,40**

Item: 38 Unidade: CAIXA Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: 0038 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº. 1, FABRICADO COM LÁTEX NATURAL, COR NATURAL, SEM GAZE, COM COMPRIMENTO DE 35CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 18,96** Total Item: 284,40

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 098 24,36 **Total: 365,40**

Item: 39 Unidade: CAIXA Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: 0039 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº. 3, FABRICADO COM LÁTEX NATURAL, COR NATURAL, SEM GAZE, COM COMPRIMENTO DE 35CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 24,36** Total Item: 365,40

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 006 5,56 **Total: 11.120,00**

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: PROCITEX/CREMER Modelo: PROCITEX/CREMER

Descrição: 0045 - ESPARADRAPO, TAMANHO 10CM POR 4,5M, ROLO, NA COR BRANCA, IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, APLICADA COM MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINA, FÁCIL DE RASGAR E SEM DESFIAMENTO, EXCELENTE FIXAÇÃO E FLEXIBILIDADE, RESISTENTE E COM CAPA PROTETORA.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245219058

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,56** Total Item: 11.120,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 003 3,00 **Total: 3.000,00**

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: 0048 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº. 3-0, 3/8 CIR. CIL. 3.0CM, CIRÚRGICO, ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DE COLORAÇÃO AMARELA PALHA, COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 10243410012

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 3.000,00



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 020	3,25	Total: 3.250,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: 0050 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº. 4-0, 3/8 CIR. CIL. 3.0CM, CIRÚRGICO, ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DE COLORAÇÃO AMARELA PALHA, COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.				
Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 10243410012				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 3.250,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 023	1,56	Total: 748,80
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: 0052 - FIO DE SUTURA DE SEDA Nº. 3-0, 3/8 CIR. CIL 3.0CM, CIRÚRGICO, ESTÉRIL; NÃO ABSORVÍVEL; DERIVADO DO BICHO DA SEDA; COM AGULHA CIRÚRGICA TRIANGULAR DE AÇO INOX E FORMA CIRCULAR.				
Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 10243410013				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,56			Total Item: 748,80
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 096	1,03	Total: 1.545,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SERTIX	Modelo: SERTIX	
Descrição: 0056 - FIO DE SUTURA NYLON Nº. 5-0, 3/8 CIR. TRG. 2.0CM, CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL, DE ORIGEM SINTÉTICA, ESTÉRIL, MONOFILAMENTAR, DE COLORAÇÃO PRETA, AGULHA CIRÚRGICA DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.				
Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 10243410022				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,03			Total Item: 1.545,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 044	0,78	Total: 7.800,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED/CREMER	Modelo: EMBRAMED/CREMER	
Descrição: 0072 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML, COM TAMPA DE ROSCA, SAÍDA PARA ADAPTAR AO EQUIPO, ALÇA DE FIXAÇÃO NA BASE, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.				
Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245210215				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 7.800,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 060	7,64	Total: 382,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	
Descrição: 0074 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%, BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO, ESTABILIZADO (10.000PPM), USO HOSPITALAR, GALÃO 05 LITROS.				
Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 326100032				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,64			Total Item: 382,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 024	0,32	Total: 800,00
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: 0110 - PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO, DE ALTA PERFORMANCE, PARA USO MÉDICO EM EXAMÉ DE ULTRA SONOGRAFIA, ALTA TRANSPARÊNCIA, COM LARGURA NOMINAL DE 52MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 160MM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.				
Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80950310010				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,32			Total Item: 800,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 035	10,36	Total: 5.180,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: CREMER	Modelo: CREMER	



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0111 - ROLO DE ALGODÃO HIDRÓFILO, 500G, CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO, MACIO, ABSORVENTE, COR BRANCA.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 10071150056

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,36** Total Item: 5.180,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 004 4,51 **Total: 2.255,00**

Item: 117 Unidade: PACOTE Marca: BD Modelo: BD

Descrição: 0117 - SERINGA ULTRA FINE, 1ML, COM AGULHA DE 6,0MM POR 0,25MM, SEM LÁTEX, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 10 UNIDADES.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 10033430576

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,51** Total Item: 2.255,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 022 0,48 **Total: 384,00**

Item: 124 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED/CREMER Modelo: EMBRAMED/CREMER

Descrição: 0124 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 6, SEM VÁLVULA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, USO ÚNICO, CONFECCIONADO EM PVC.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245210227

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 384,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 097 0,56 **Total: 280,00**

Item: 126 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED/CREMER Modelo: EMBRAMED/CREMER

Descrição: 0126 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 10, SEM VÁLVULA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, USO ÚNICO, CONFECCIONADO EM PVC.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245210227

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 280,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 009 0,54 **Total: 540,00**

Item: 127 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED/CREMER Modelo: EMBRAMED/CREMER

Descrição: 0127 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 12, SEM VÁLVULA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, USO ÚNICO, CONFECCIONADO EM PVC.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245210227

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 540,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 092 0,67 **Total: 1.340,00**

Item: 128 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED/CREMER Modelo: EMBRAMED/CREMER

Descrição: 0128 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 14, SEM VÁLVULA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, USO ÚNICO, CONFECCIONADO EM PVC.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245210227

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,67** Total Item: 1.340,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 099 0,63 **Total: 252,00**

Item: 149 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED/CREMER Modelo: EMBRAMED/CREMER

Descrição: 0149 - SONDA URETRAL Nº. 4, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL, USO ÚNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS, EXTREMIDADE DISTAL, APRESENTA CONECTOR COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245210246

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 252,00

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 034 0,50 **Total: 200,00**

Item: 151 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED/CREMER Modelo: EMBRAMED/CREMER



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0151 - SONDA URETRAL Nº. 10, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL, USO ÚNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS, EXTREMIDADE DISTAL, APRESENTA CONECTOR COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245210246

Quantidade: 400

Valor Unit.: 0,50

Total Item: 200,00

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 048	0,46	Total: 6.900,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 152 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED/CREMER Modelo: EMBRAMED/CREMER

Descrição: 0152 - SONDA URETRAL Nº. 12, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL, USO ÚNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS, EXTREMIDADE DISTAL, APRESENTA CONECTOR COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 80245210246

Quantidade: 15.000

Valor Unit.: 0,46

Total Item: 6.900,00

LOTE 158	Quant.: 1	Num: 038	2,21	Total: 88.400,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 158 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: 0158 - SORO FISIOLÓGICO DE SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FRASCO GOTEJADOR DE 500ML, DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, SISTEMA FECHADO, CONTENDO 500ML.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 117720001

Quantidade: 40.000

Valor Unit.: 2,21

Total Item: 88.400,00

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 011	2,04	Total: 20.400,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 162 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: 0162 - SORO RINGER SIMPLES, CLORETO DE SÓDIO 0,860G MAIS CLORETO DE POTÁSSIO 0,030G MAIS CLORETO DE CÁLCIO (2H₂O) 0,033G, VEÍCULO Q.S.P., 100ML, FRASCO DE POLIETILENO DE 250ML.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 117720003

Quantidade: 10.000

Valor Unit.: 2,04

Total Item: 20.400,00

LOTE 163	Quant.: 1	Num: 042	2,70	Total: 27.000,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 163 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: 0163 - SORO RINGER SIMPLES, CLORETO DE SÓDIO 0,860G MAIS CLORETO DE POTÁSSIO 0,030G MAIS CLORETO DE CÁLCIO (2H₂O) 0,033G, VEÍCULO Q.S.P., 100ML, FRASCO DE POLIETILENO DE 500ML.

Inf. detal.: REGISTRO NA ANVISA 117720003

Quantidade: 10.000

Valor Unit.: 2,70

Total Item: 27.000,00

CENTERMEDICA PROD. HOSP. LTDA		05.443.348/0001-77		78.425,00
--------------------------------------	--	---------------------------	--	------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	2,49	Total: 2.490,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo: UND

Descrição: 0003 - AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTÁVEL, TAMANHO 25G POR 3½, BISEL QUINCKE, CÂNULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO, CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOCK, EMBALADA EM BLISTER ESTÉRIL.

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 2,49

Total Item: 2.490,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 030	10,80	Total: 54.000,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 35 Unidade: PACOTE Marca: FARMATEXIL Modelo: PACOTE

Descrição: 0035 - COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, DE 7,5CM POR 7,5CM, 09 FIOS, 100% ALGODÃO, ACABAMENTO NAS BORDAS LATERAIS, EVITANDO O DESFIAMENTO, NA COR BRANCA, NÃO ESTÉRIL, 08 CAMADAS E 05 DOBRAS, PACOTE COM 500 UNIDADES.



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 54.000,00**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 060 99,00 **Total: 9.900,00**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: PROLINK Modelo: UND

Descrição: 0037 - DETERGENTE ENZIMÁTICO, 04 ENZIMAS, QUE POSSUA EFICÁCIA PARA A REMOÇÃO E LIMPEZA DE MATÉRIA ORGÂNICA, PROTEASE, AMILASE, LIPASE E CARBOIDRASE, QUE POSSUA TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, GALÃO DE 05 LITROS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 9.900,00**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 057 9,96 **Total: 9.960,00**

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: SHALON Modelo: UND

Descrição: 0059 - FIO DE SUTURA POLIGLACTINA Nº. 2-0, CIL 5.0CM, CIRÚRGICO 3/8, SINTÉTICO, ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, COM 90% DE SUA COMPOSIÇÃO EM GLYCOIDE E OUTROS E 10% AO LACTIDE, NÃO ANTIGÊNICA E APIROGÊNICA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,96** Total Item: 9.960,00**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 025 41,50 **Total: 2.075,00**

Item: 86 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: CAIXA

Descrição: 0086 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº. 25, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 41,50** Total Item: 2.075,00**C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME** **26.457.348/0001-04** **176.353,00****LOTE 4** Quant.: 1 Num: 091 4,66 **Total: 466,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo: "Agulha para anestesia raquidiana descartável, tam

Descrição: 0004 - AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTÁVEL, TAMANHO 26G POR 3½, BISEL QUINCKE, CÂNULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO, CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOCK, EMBALADA EM BLISTER ESTÉRIL.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,66** Total Item: 466,00**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 014 4,80 **Total: 480,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo: "Agulha para anestesia raquidiana descartável, tam

Descrição: 0005 - AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTÁVEL, TAMANHO 27G POR 3½, BISEL QUINCKE, CÂNULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO, CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOCK, EMBALADA EM BLISTER ESTÉRIL.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 480,00**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 049 2,85 **Total: 855,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo: "Almotolia plástica 250ml, transparente, graduado

Descrição: 0010 - ALMOTOLIA PLÁSTICA 250ML, TRANSPARENTE, GRADUADO EM ALTO RELEVO, BICO RETO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 855,00**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 002 98,90 **Total: 74.175,00**

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: CONVATEC



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Modelo: "Bolsa de colostomia drenável de karaya, bolsa dre

Descrição: 0017 - BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL DE KARAYA, BOLSA DRENÁVEL, INDICADA PARA ILEOSTOMIZADOS E COLOSTOMIZADOS, CONSTITUÍDO POR UMA PLACA ADESIVA DE RESINA MISTA, MICROPOROSO E HIPOALERGÊNICO, OPACA, RECORTÁVEL, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, DIÂMETRO DE ABERTURA PARA ESTOMA RECORTÁVEL DE NO MÍNIMO 19-64MM, CAIXA COM 10 UNIDADE, 01 CLAMP PARA FECHAMENTO DAS BOLSAS.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 98,90** Total Item: 74.175,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 048 5,99 **Total: 5.990,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX Modelo: "Coletor de materiais perfurocortantes, com capaci

Descrição: 0030 - COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO, ALÇAS DUPLAS PARA TRANSPORTE E TRAVA DE SEGURANÇA, COM KIT QUE CONTEMPLE SACOLA PLÁSTICA AMARELA IMPERMEÁVEL, FUNDO RÍGIDO, CINTA LATERAL, BANDEJA INTERNA, PRODUZIDO DE ACORDO COM A NBR 13853.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 5.990,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 027 0,32 **Total: 320,00**

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: 3B Modelo: "Coletor universal, 80ml, transparente, estéril, u

Descrição: 0032 - COLETOR UNIVERSAL, 80ML, TRANSPARENTE, ESTÉRIL, UNIDADE COLETORA TIPO URINA, SEM PÁ, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 320,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 085 2,57 **Total: 2.570,00**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: SHALON Modelo: "Fio de sutura de seda nº. 0, 3/8 cir. cil. 3.0cm,

Descrição: 0051 - FIO DE SUTURA DE SEDA Nº. 0, 3/8 CIR. CIL. 3.0CM, CIRÚRGICO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DERIVADO DO BICHO DA SEDA, COM AGULHA CIRÚRGICA TRIANGULAR DE AÇO INOX E FORMA CIRCULAR.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 2.570,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 073 4,69 **Total: 11.725,00**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo: "Fita microporosa, com 10cm por 4,5m, rolo, cor br

Descrição: 0063 - FITA MICROPOROSA, COM 10CM POR 4,5M, ROLO, COR BRANCA, HIPOALÉRGICA, FÁCIL DE RASGAR E SEM DESFIAMENTO, COM CAPA PROTETORA, FITA DE TECIDO A BASE DE FIBRAS DE VISCOS E COM ADESIVO ACRÍLICO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E EXTRA FLEXÍVEL.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 11.725,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 036 4,49 **Total: 1.347,00**

Item: 96 Unidade: UNIDADE Marca: RESGATE SP Modelo: "Manta térmica, adulto, aluminizada, tamanho 2,10c

Descrição: 0096 - MANTA TÉRMICA, ADULTO, ALUMINIZADA, TAMANHO 2,10CM POR 1,40CM, PARA MANUTENÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 1.347,00**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 076 0,22 **Total: 2.200,00**

Item: 114 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo: "Scalp nº. 21g, dispositivo para administração de

Descrição: 0114 - SCALP Nº. 21G, DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES, RETIRADA DE SANGUE VENOSO OU ARTERIAL. POSSUI CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUER LOCK, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, ASAS DE EMPUNHADURA, FIXAÇÃO, CODIFICADA POR CORES QUE DIFERENCIAM O CALIBRE, TUBO FLEXÍVEL CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, AGULHA EM AÇO INOX, BISEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 2.200,00**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 035 0,21 **Total: 1.470,00**

Item: 116 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo: "Scalp nº. 25g, dispositivo para administração de

Descrição: 0116 - SCALP Nº. 25G, DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES, RETIRADA DE SANGUE VENOSO OU ARTERIAL. POSSUI CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUER LOCK, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, ASAS DE EMPUNHADURA, FIXAÇÃO, CODIFICADA POR CORES QUE DIFERENCIAM O CALIBRE, TUBO FLEXÍVEL CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, AGULHA EM AÇO INOX, BISEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 1.470,00**LOTE 125** Quant.: 1 Num: 033 0,51 **Total: 408,00**

Item: 125 Unidade: UNIDADE Marca: INJET MED Modelo: "Sonda aspiração traqueal nº. 8, sem válvula, tran

Descrição: 0125 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 8, SEM VÁLVULA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, USO ÚNICO, CONFECCIONADO EM PVC.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 408,00**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 081 3,02 **Total: 1.057,00**

Item: 135 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: "Sonda de foley nº. 22, em látex, siliconizada, es

Descrição: 0135 - SONDA DE FOLEY Nº. 22, EM LÁTEX, SILICONIZADA, ESTÉRIL, DUAS VIAS, EMBALAGEM TIPO BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE USO INDIVIDUAL, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, CONECTOR UNIVERSAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO.

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 3,02** Total Item: 1.057,00**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 001 0,50 **Total: 200,00**

Item: 150 Unidade: UNIDADE Marca: INJET MED Modelo: "Sonda uretral nº. 6, confeccionada em PVC, flexív

Descrição: 0150 - SONDA URETRAL Nº. 6, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL, USO ÚNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS, EXTREMIDADE DISTAL, APRESENTA CONECTOR COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 200,00



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO****LOTE 154** Quant.: 1 Num: 002 0,65 **Total: 390,00**

Item: 154 Unidade: UNIDADE Marca: INJET MED Modelo: "Sonda uretral nº. 18, confeccionada em PVC, flexí

Descrição: 0154 - SONDA URETRAL Nº. 18, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL, USO ÚNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS, EXTREMIDADE DISTAL, APRESENTA CONECTOR COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 390,00**LOTE 164** Quant.: 1 Num: 093 13,00 **Total: 5.200,00**

Item: 164 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo: "Termômetro clínico digital com ponta rígida, bran

Descrição: 0164 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL COM PONTA RÍGIDA, BRANCO, COM MEDIÇÃO DIGITAL, 100% RESISTENTE À ÁGUA, COM BEEP SONORO DE AVISO DE MEDIÇÃO, DISPLAY LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 5.200,00**LOTE 165** Quant.: 1 Num: 090 15,00 **Total: 67.500,00**

Item: 165 Unidade: CAIXA Marca: HNDESC Modelo: "Touca sanfonada elástica, em TNT, descartável, co

Descrição: 0165 - TIRA REAGENTE DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR, (FITA REAGENTE PARA LEITURA DE GLICOSE EM SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL), USADA EM GLICOSÍMETRO, COM VOLUME DE AMOSTRAS DE 04 MICROLITROS, COM VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE MAIS OU MENOS 02 MICROLITROS, COM AMPLA FAIXA DE SEGURANÇA PARA LEITURA, MENOR INTERFERÊNCIA DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E EFEITOS DE OXIGENAÇÃO DO SANGUE, QUÍMICA DESIDROGENASE, APARELHO AUTO CODIFICADO, SEM O USO DE CHIP, MÉTODO ELETROQUÍMICO OU FOTÔMETRO, A LEITURA DA TIRA DEVERÁ SER POR MONITOR PORTÁTIL DE CALIBRAGEM AUTOMÁTICA, DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, INDICADOR DO NÍVEL DE CARGA DA BATERIA E MARCADORES DE TESTES, COM FAIXA DE LEITURA DE 10 A 600MG/DL. EM REGIME DE BONIFICAÇÃO, TAMBÉM DEVERÃO SER FORNECIDOS 350 (TREZENTOS E CINQUENTA) GLICOSÍMETROS, COMPATÍVEIS COM A REAGENTE DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR, E AS SUAS RESPECTIVAS BATERIAS ORIGINAIS, DURANTE O PERÍODO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, AMBOS A SEREM ENTREGUES POR DEMANDA.

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 67.500,00**DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA** **01.417.694/0004-72** **304.549,50****LOTE 6** Quant.: 1 Num: 043 4,43 **Total: 13.290,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ITAJA - NACIONAL Modelo: 324550005

Descrição: 0006 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM, DE ASPECTO LÍQUIDO, LÍMPIDO, INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO, FRASCO DE 01 LITRO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 4,43** Total Item: 13.290,00**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 041 2,50 **Total: 750,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: J PROLAB -NACIOANAL Modelo: ISENTO

Descrição: 0011 - ALMOTOLIA PLÁSTICA 250ML, NA COR ÂMBAR, GRADUADO EM ALTO RELEVO, BICO RETO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 750,00**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 040 4,50 **Total: 1.800,00**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: POLARFIX-NACIOANAL Modelo: 8003400044



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0012 - ATADURA ORTOPÉDICA DE ALGODÃO 20CM POR 1,00M, NÃO ESTÉRIL, 100% PURO ALGODÃO, MACIO E EXTRA ABSORVENTE, FORMATO ROLO, COR BRANCA, PACOTE COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 1.800,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 005 1,00 **Total: 3.000,00**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE-NACIOANAL Modelo: 80212349005

Descrição: 0025 - CATETER NASAL, TIPO ÓCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA, ADULTO, CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL, ATÓXICO SILICONADO, APIROGÊNICO, FLEXÍVEL, COMPATÍVEL COM CILINDROS E CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 013 9,13 **Total: 4.565,00**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: VIC PHARMA-NACIOANAL Modelo: RDC 199

Descrição: 0027 - DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA, INDICADA PARA O PREPARO DE CAMPO OPERATÓRIO E PARA ANTISSEPSE, FRASCO DE 01 LITRO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,13** Total Item: 4.565,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 083 0,40 **Total: 400,00**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: J PROLAB-NACIOANAL Modelo: ISENTO

Descrição: 0033 - COLETOR UNIVERSAL, 80ML, TRANSPARENTE, NÃO ESTÉRIL, UNIDADE COLETORA TIPO URINA, SEM PÁ, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 400,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 050 1,59 **Total: 7.950,00**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA-IMPOROTADO Modelo: 80163570030

Descrição: 0034 - COLETOR DE URINA MASCULINO PRESERVATIVO COM EXTENSÃO, CONFECCIONADO EM LÁTEX RESISTENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INDICADO COMO CATETER EXTERNO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 7.950,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 088 45,00 **Total: 22.500,00**

Item: 36 Unidade: PACOTE Marca: AMERICA-NACIOANAL Modelo: 80037490014

Descrição: 0036 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO, DE 45CM POR 50CM, NÃO ESTÉRIL, TECIDO QUÁDRUPLO, COM 04 CAMADAS, 100% ALGODÃO, ALTAMENTE ABSORVENTE, QUE NÃO SOLTE FIAPO, COM BORDAS COSTURADAS PARA EVITAR O DESFIAMENTO, COM UMA DAS BORDAS COM CADARÇO DUPLO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO E ALVEJANTES ÓPTICOS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 22.500,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 073 14,95 **Total: 29.900,00**

Item: 40 Unidade: CAIXA Marca: SKINTACT-NACIOANAL Modelo: 10150470423

Descrição: 0040 - ELETRODO (ECG) ADULTO E INFANTIL, NÃO ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, COM PRENDEDOR METÁLICO, REBITE DE AÇO INOXIDÁVEL, ESPUMA COMPACTA RESISTENTE A FLUIDOS, QUE ADERE FACILMENTE A PELE E HIPOALERGÊNICA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 29.900,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 065 1,13 **Total: 67.800,00**

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK - IMPORTA Modelo: 10330669065



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0042 - EQUIPO MACROGOTAS, ESTÉRIL, PONTA PERFURANTE, COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA FLEXÍVEL GOTEJADORA EM MICROGOTAS, CONEXÃO LUER SLIP, ATÓXICO E APIROGÊNICO, PINÇA ROLETE PARA DOSAGEM DE VOLUME, INJETOR LATERAL, FILTRO DE AR; VÁLVULA DE AR, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, GRAVITACIONAL PARA INFUSÃO DE USO ÚNICO, COM 150CM.

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 67.800,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 089 1,83 **Total: 2.745,00**

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: VIC PHARMA-IMPORTADO Modelo: RDC 199

Descrição: 0044 - ESCOVA PARA ASSEPSIA, PLÁSTICA, ESTÉRIL, DUPLA FACE, EMBEBIDA EM SOLUÇÃO DEGERMANTE, 22ML, DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% E TENSOATIVO.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,83** Total Item: 2.745,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 037 3,25 **Total: 780,00**

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNOFIO--NACIONAL Modelo: 10378330019

Descrição: 0046 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº. 1-0, ½ CIR. CIL. 5.0CM, CIRÚRGICO, ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DE COLORAÇÃO AMARELA PALHA, COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 780,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 057 3,25 **Total: 3.250,00**

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNOFIO-NACIOANAL Modelo: 10378330019

Descrição: 0047 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº. 2-0, ½ CIR. CIL. 3.0CM, CIRÚRGICO, ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DE COLORAÇÃO AMARELA PALHA, COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 3.250,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 030 3,25 **Total: 4.875,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNOFIO-NACIOANAL Modelo: 10378330019

Descrição: 0049 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº. 0, ½ CIR. CIL. 5.0CM, CIRÚRGICO, ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DE COLORAÇÃO AMARELA PALHA, COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 4.875,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 097 1,14 **Total: 2.280,00**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNOFIO-NACIOANAL Modelo: 10378330022

Descrição: 0053 - FIO DE SUTURA NYLON Nº. 2-0, 3/8 CIR. CIL. 3.0CM, CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL, DE ORIGEM SINTÉTICA, ESTÉRIL, MONOFILAMENTAR, DE COLORAÇÃO PRETA, COM AGULHA CIRÚRGICA DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 2.280,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 008 1,14 **Total: 2.280,00**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNOFIO-NACIONAL Modelo: 10378330022

Descrição: 0054 - FIO DE SUTURA NYLON Nº. 3-0, 3/8 CIR. CIL. 3.0CM, CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL, DE ORIGEM SINTÉTICA, ESTÉRIL, MONOFILAMENTAR, DE COLORAÇÃO PRETA, AGULHA CIRÚRGICA DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 2.280,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 013 1,14 **Total: 2.280,00**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNOFIO-NACIOANAL Modelo: 10378330022



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0055 - FIO DE SUTURA NYLON Nº. 4-0, 3/8 CIR. CIL. 3.0CM, CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL, DE ORIGEM SINTÉTICA, ESTÉRIL, MONOFILAMENTAR, DE COLORAÇÃO PRETA, AGULHA CIRÚRGICA DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 2.280,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 033 1,14 **Total: 1.140,00**

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNOFIO-NACIONAL Modelo: 10378330022

Descrição: 0057 - FIO DE SUTURA NYLON Nº. 6-0, 3/8 CIR. TRG. 2.0CM, CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL, DE ORIGEM SINTÉTICA, ESTÉRIL, MONOFILAMENTAR, DE COLORAÇÃO PRETA, AGULHA CIRÚRGICA DE AÇO INOX, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 1.140,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 097 5,60 **Total: 5.600,00**

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNOFIO-NACIONAL Modelo: 10378330025

Descrição: 0058 - FIO DE SUTURA POLIGLACTINA Nº. 1-0, CIL 5.0CM, CIRÚRGICO ½, SINTÉTICO, ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, COM 90% DE SUA COMPOSIÇÃO EM GLYCOIDE E OUTROS E 10% AO LACTIDE, NÃO ANTIGÊNICA E APIROGÊNICA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 5.600,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 072 2,29 **Total: 2.290,00**

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX-NACIONAL Modelo: 10332829020

Descrição: 0061 - FITA ADESIVA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO, POSSUI DUAS FACES, SENDO UMA DE MASSA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA, NA OUTRA FACE, COM FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINA ACRÍLICA, ROLO, COR BRANCA, NO TAMANHO DE 16MM POR 50M.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,29** Total Item: 2.290,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 088 17,90 **Total: 5.370,00**

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: VIC PHARMA-NACIONAL Modelo: RDC 199

Descrição: 0075 - IODOPOVIDONA, SOLUÇÃO AQUOSA, TÓPICO, A BASE DE POLIVINIL PIRROLIDONA IODO (PVP-I) EM SOLUÇÃO AQUOSA, CONTENDO 1% DE IODO ATIVO, ANTISSÉPTICO, PARA USO TÓPICO, 01 LITRO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 5.370,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 011 4,91 **Total: 736,50**

Item: 87 Unidade: CAIXA Marca: G TECH - IMPORT Modelo: 80275310043

Descrição: 0087 - LANCETA PARA LANCETADOR, ESPESSURA ULTRAFINA, 28G, COM PONTA TRIANGULAR PARA PUNÇÃ INDOLOR, FORMATO UNIVERSAL PARA A MAIORIA DOS LANCETADORES EXISTENTES, ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO GAMA, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,91** Total Item: 736,50

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 008 17,00 **Total: 850,00**

Item: 100 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED -NACIONAL Modelo: 10150470492

Descrição: 0100 - MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO, INFANTIL, COM RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 750ML, COM ELÁSTICO EM PVC, BOLSA RESERVATÓRIO PARA OXIGÊNIO E EXTENSÃO PARA CONEXÃO EM OXIGÊNIO EM PVC, NÃO ESTÉRIL, REINALÁVEL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 850,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 041 8,00 **Total: 640,00**

Item: 101 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED -NACIONAL Modelo: 10150470491



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0101 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI, ADULTO, COM ELÁSTICO, COM TUBO CORRUGADO, 06 VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE OXIGÊNIO EM CORES PADRÃO, EXTENSÃO DE OXIGÊNIO, COPO ADAPTADOR PARA MICRONEBULIZAÇÃO, PRODUTO LIVRE DE LÁTEX, EM PVC, COM CLIPE METAL NASAL, NÃO ESTÉRIL.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 640,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 044 10,50 **Total: 735,00**

Item: 102 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED -NACIONAL Modelo: 10150470491

Descrição: 0102 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI, PEDIÁTRICO, COM ELÁSTICO, COM TUBO CORRUGADO, 06 VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE OXIGÊNIO EM CORES PADRÃO, EXTENSÃO DE OXIGÊNIO, COPO ADAPTADOR PARA MICRONEBULIZAÇÃO, PRODUTO LIVRE DE LÁTEX, EM PVC, COM CLIPE METAL NASAL, NÃO ESTÉRIL.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 735,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 008 22,90 **Total: 916,00**

Item: 104 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPORT Modelo: 10150470371

Descrição: 0104 - MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº. 2,5, ISENTA DE LÁTEX, ESTÉRIL, PRODUZIDA EM PVC, TRANSPARENTE, SILICONADA, MARCADOR LINEAR AO LONGO DO TUBO, MANGUITO MACIO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 916,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 017 22,90 **Total: 1.374,00**

Item: 105 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPROT Modelo: 10150470371

Descrição: 0105 - MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº. 3,0, ISENTA DE LÁTEX, ESTÉRIL, PRODUZIDA EM PVC, TRANSPARENTE, SILICONADA, MARCADOR LINEAR AO LONGO DO TUBO, MANGUITO MACIO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 1.374,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 021 22,90 **Total: 2.290,00**

Item: 106 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPORT Modelo: 10150470371

Descrição: 0106 - MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº. 5,0, ISENTA DE LÁTEX, ESTÉRIL, PRODUZIDA EM PVC, TRANSPARENTE, SILICONADA, MARCADOR LINEAR AO LONGO DO TUBO, MANGUITO MACIO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 2.290,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 017 22,90 **Total: 916,00**

Item: 107 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPORT Modelo: 10150470371

Descrição: 0107 - MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº. 1,0, ISENTA DE LÁTEX, ESTÉRIL, PRODUZIDA EM PVC, TRANSPARENTE, SILICONADA, MARCADOR LINEAR AO LONGO DO TUBO, MANGUITO MACIO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 916,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 095 22,90 **Total: 1.374,00**

Item: 108 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPORT Modelo: 10150470371

Descrição: 0108 - MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº. 4,0, ISENTA DE LÁTEX, ESTÉRIL, PRODUZIDA EM PVC, TRANSPARENTE, SILICONADA, MARCADOR LINEAR AO LONGO DO TUBO, MANGUITO MACIO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 1.374,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 008 0,199 **Total: 5.970,00**

Item: 118 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK IMPORT Modelo: 10330660051



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0118 - SERINGA SLIP, 1ML, DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, COM AGULHA DE 13MM POR 0,45MM, ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, COM ESCALA NUMERADA EM TRAÇOS LONGOS A CADA 10 UI E A SECUNDÁRIA A CADA 2 UI, GRADUAÇÃO EM INTERVALO DA ESCALA DE DUAS EM DUAS UNIDADES, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,199** Total Item: 5.970,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 027 0,17 **Total: 10.200,00**

Item: 119 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK IMPORT Modelo: 10330660082

Descrição: 0119 - SERINGA 3ML LUER LOCK, DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA DE ACORDO COM A NORMA NR 32, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 10.200,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 053 0,21 **Total: 10.500,00**

Item: 120 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK IMPORT Modelo: 10330660082

Descrição: 0120 - SERINGA 5ML LUER LOCK, DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA DE ACORDO COM A NORMA NR 32, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 10.500,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 001 0,324 **Total: 16.200,00**

Item: 121 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK IMPORT Modelo: 10330660082

Descrição: 0121 - SERINGA 10ML LUER LOCK, DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA DE ACORDO COM A NORMA NR 32, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,324** Total Item: 16.200,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 098 0,52 **Total: 31.200,00**

Item: 122 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK IMPORT Modelo: 10330660082

Descrição: 0122 - SERINGA 20ML LUER LOCK, DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA DE ACORDO COM A NORMA NR 32, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 31.200,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 095 3,05 **Total: 610,00**

Item: 130 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPORT Modelo: 10150470484

Descrição: 0130 - SONDA DE FOLEY Nº. 12, EM LÁTEX, SILICONIZADA, ESTÉRIL, DUAS VIAS, EMBALAGEM TIPO BLÍSTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE USO INDIVIDUAL, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, CONECTOR UNIVERSAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 610,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 084 3,05 **Total: 305,00**

Item: 131 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPORT Modelo: 10150470484

Descrição: 0131 - SONDA DE FOLEY Nº. 14, EM LÁTEX, SILICONIZADA, ESTÉRIL, DUAS VIAS, EMBALAGEM TIPO BLÍSTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE USO INDIVIDUAL, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, CONECTOR UNIVERSAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 305,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 091 3,05 **Total: 1.220,00**



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Item: 132 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPORT Modelo: 10150470484

Descrição: 0132 - SONDA DE FOLEY Nº. 16, EM LÁTEX, SILICONIZADA, ESTÉRIL, DUAS VIAS, EMBALAGEM TIPO BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE USO INDIVIDUAL, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, CONECTOR UNIVERSAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 1.220,00**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 005 3,05 **Total: 1.220,00**

Item: 133 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD IMPORT Modelo: 10150470484

Descrição: 0133 - SONDA DE FOLEY Nº. 18, EM LÁTEX, SILICONIZADA, ESTÉRIL, DUAS VIAS, EMBALAGEM TIPO BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE USO INDIVIDUAL, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, CONECTOR UNIVERSAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 1.220,00**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 093 1,43 **Total: 286,00**

Item: 144 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE -NACIONAL Modelo: 80212340034

Descrição: 0144 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 22, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 286,00**LOTE 148** Quant.: 1 Num: 009 1,43 **Total: 286,00**

Item: 148 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE -NACIONAL Modelo: 80212340034

Descrição: 0148 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº. 22, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 286,00**LOTE 153** Quant.: 1 Num: 071 0,65 **Total: 3.250,00**

Item: 153 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE -NACIONAL Modelo: 80212340015

Descrição: 0153 - SONDA URETRAL Nº. 14, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL, USO ÚNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS, EXTREMIDADE DISTAL, APRESENTA CONECTOR COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 3.250,00**LOTE 155** Quant.: 1 Num: 044 1,21 **Total: 726,00**

Item: 155 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE -NACIONAL Modelo: 80212340015

Descrição: 0155 - SONDA URETRAL Nº. 20, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL, USO ÚNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS, EXTREMIDADE DISTAL, APRESENTA CONECTOR COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,21** Total Item: 726,00**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 044 2,79 **Total: 27.900,00**

Item: 161 Unidade: UNIDADE Marca: FRESENIUS -NACIONAL Modelo: 100410107

Descrição: 0161 - SORO GLICOSADO 5%, FRASCO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, SISTEMA FECHADO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ISOTÔNICA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, FRASCO GOTEJADOR DE 500ML.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 27.900,00**AMP HOSPITALAR EIRELI - ME** **16.698.619/0001-51** **49.762,30**



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 072	2,86	Total: 715,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: 0008 - ALMOTOLIA PLÁSTICA 125ML, NA COR ÂMBAR, GRADUADO EM ALTO RELEVO, BICO RETO.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,86			Total Item: 715,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 031	9,40	Total: 18.800,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: 0060 - FIO DE SUTURA POLIGLACTINA Nº. 3-0, CIL 3.0CM, CIRÚRGICO 3/8, SINTÉTICO, ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, COM 90% DE SUA COMPOSIÇÃO EM GLYCOIDE E OUTROS 10% AO LACTIDE, NÃO ANTIGÊNICA E APIROGÊNICA.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 18.800,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 096	2,73	Total: 1.638,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: POLITAPE	Modelo:	
Descrição: 0062 - FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE, 19MM POR 30M, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO À BASE DE CELULOSE, NÃO ESTÉRIL, EXCELENTE ADESÃO, BOA FLEXIBILIDADE, RESISTENTE, COM MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINAS E, NA OUTRA FACE, FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINA ACRÍLICA, CONFECCIONADA EM PAPEL CREPADO, TINTA TERMO-REATIVA E ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINAS, QUE REAGE COM A TEMPERATURA DA AUTOCLAVE MUDANDO DA COR ROSA PARA FAIXAS ESCURAS, INDICANDO PROCESSO DE AUTOCLAVAGEM.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,73			Total Item: 1.638,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 051	166,32	Total: 4.989,60
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: COSMODERMA	Modelo:	
Descrição: 0073 - GLUTARALDEÍDO SOLUÇÃO A 2%, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL DE EQUIPAMENTOS E DISPOSITIVOS MÉDICO-CIRÚRGICOS, ENDOSCÓPIOS E MATERIAIS TERMO SENSÍVEIS, PRONTO PARA USO COM PH NEUTRO, BAIXO ODOR, COM TEMPO DE UTILIZAÇÃO DA SOLUÇÃO EM USO POR 30 DIAS, BACTERICIDA, FUNGICIDA, MICRO BACTERICIDA E ESPORICIDA EM 30 MINUTOS, ACOMPANHADA DE TIRA REAGENTE PARA VERIFICAÇÃO DA ATIVIDADE DO PRODUTO, GALÃO DE 05 LITROS.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 166,32			Total Item: 4.989,60
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 027	31,85	Total: 2.229,50
Item: 79	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo:	
Descrição: 0079 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº. 10, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 31,85			Total Item: 2.229,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 032	30,10	Total: 2.408,00
Item: 80	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo:	
Descrição: 0080 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº. 11, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,10			Total Item: 2.408,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 019	30,10	Total: 2.107,00
Item: 81	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo:	
Descrição: 0081 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº. 12, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,10			Total Item: 2.107,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 009	30,10	Total: 2.107,00
Item: 82	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo:	
Descrição: 0082 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº. 15, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,10			Total Item: 2.107,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 008	30,10	Total: 1.505,00
Item: 83	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo:	
Descrição: 0083 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº. 22, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,10			Total Item: 1.505,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 009	30,10	Total: 2.107,00
Item: 84	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo:	
Descrição: 0084 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº. 23, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,10			Total Item: 2.107,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 077	30,10	Total: 1.505,00
Item: 85	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo:	
Descrição: 0085 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº. 24, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,10			Total Item: 1.505,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 078	0,23	Total: 690,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: MB TOP QUALITY	Modelo:	
Descrição: 0113 - SCALP Nº. 19G, DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES, RETIRADA DE SANGUE VENOSO OU ARTERIAL. POSSUI CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUER LOCK, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, ASAS DE EMPUNHADURA, FIXAÇÃO, CODIFICADA POR CORES QUE DIFERENCIAM O CALIBRE, TUBO FLEXÍVEL CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, AGULHA EM AÇO INOX, BISEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 690,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 094	0,23	Total: 2.760,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: MB TOP QUALITY	Modelo:	
Descrição: 0115 - SCALP Nº. 23G, DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES, RETIRADA DE SANGUE VENOSO OU ARTERIAL. POSSUI CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUER LOCK, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, ASAS DE EMPUNHADURA, FIXAÇÃO, CODIFICADA POR CORES QUE DIFERENCIAM O CALIBRE, TUBO FLEXÍVEL CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, AGULHA EM AÇO INOX, BISEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 2.760,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 036	0,74	Total: 370,00
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: 0123 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 4, SEM VÁLVULA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, USO ÚNICO, CONFECCIONADO EM PVC.				



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 370,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 068	3,73	Total: 335,70
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: MB TOP QUALITY	Modelo:	
Descrição: 0129 - SONDA DE FOLEY Nº. 8, EM LÁTEX, SILICONIZADA, ESTÉRIL, DUAS VIAS, EMBALAGEM TIPO BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE USO INDIVIDUAL, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, CONECTOR UNIVERSAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO.				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,73			Total Item: 335,70
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 061	3,28	Total: 1.148,00
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: MB TOP QUALITY	Modelo:	
Descrição: 0134 - SONDA DE FOLEY Nº. 20, EM LÁTEX, SILICONIZADA, ESTÉRIL, DUAS VIAS, EMBALAGEM TIPO BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE USO INDIVIDUAL, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, CONECTOR UNIVERSAL, ATÓXICO, APIROGÊNICO.				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,28			Total Item: 1.148,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 095	0,75	Total: 75,00
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: 0136 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 6, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 75,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 052	0,78	Total: 78,00
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: 0137 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 8, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 78,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 042	0,81	Total: 81,00
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: 0138 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 10, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,81			Total Item: 81,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 031	0,82	Total: 246,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: 0139 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 12, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,82			Total Item: 246,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 078	0,84	Total: 168,00
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: 0140 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 14, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,84			Total Item: 168,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 093	0,97	Total: 145,50
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0141 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 16, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 145,50

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 053 1,07 **Total: 214,00**

Item: 142 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: 0142 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 18, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 214,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 023 1,16 **Total: 348,00**

Item: 143 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: 0143 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 20, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 348,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 086 1,03 **Total: 82,40**

Item: 145 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: 0145 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº. 6, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 82,40

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 065 1,16 **Total: 232,00**

Item: 146 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: 0146 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº. 8, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 232,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 069 1,26 **Total: 252,00**

Item: 147 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: 0147 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº. 12, CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 252,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 047 4,50 **Total: 405,00**

Item: 168 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: 0168 - TUBO ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF, 2,0MM, EM PVC, DESCARTÁVEL, COM MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS (CM), COM CONECTOR EM POLIPROPILENO, VÁLVULA AVC COM MOLA INOXIDÁVEL, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 405,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 037 5,34 **Total: 480,60**

Item: 169 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: 0169 - TUBO ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF, 3,0MM, EM PVC, DESCARTÁVEL, COM MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS (CM), COM CONECTOR EM POLIPROPILENO, VÁLVULA AVC COM MOLA INOXIDÁVEL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 5,34** Total Item: 480,60

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 072 15,40 **Total: 1.540,00**



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Item: 170 Unidade: UNIDADE Marca: HAOXI Modelo:
Descrição: 0170 - UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO COM FRASCO PLÁSTICO DE 250ML EM PVC, COM NÍVEL MÍNIMO E MÁXIMO, COM TAMPA INJETADA E PORCA BORBOLETA COM ENXERTO EM METAL, PADRÃO ABNT, DESENVOLVIDO PARA UMEDECER OXIGÊNIO INALADO.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 1.540,00

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. **32.364.822/0001-48** **8.900,00**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 097 2,00 **Total: 6.000,00**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: harsovia 81325990038 Modelo: unidade
Descrição: 0023 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM CÂNULA EXTERNA EM TEFLON, COM PAREDES FINAS, FLEXÍVEL, SILICONADA E RADIOPACA, CÂNULA DA AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E BISEL TRIFACETADO, CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, ADAPTADOR LUER LOCK, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ATRAUMÁTICO E DESCARTÁVEL, COM TAMPA PROTETORA DA AGULHA EM PVC, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, ESTÉRIL, SEM ASAS DE FIXAÇÃO.
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 056 1,45 **Total: 2.900,00**

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: tkl 80288090103 Modelo: unidade
Descrição: 0043 - EQUIPO MICROGOTAS, ESTÉRIL, PONTA PERFURANTE, COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA FLEXÍVEL GOTEJADORA EM MICROGOTAS, CONEXÃO LUER SLIP, ATÓXICO E APIROGÊNICO, PINÇA ROLETE PARA DOSAGEM DE VOLUME, INJETOR LATERAL, FILTRO DE AR, VÁLVULA DE AR, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, GRAVITACIONAL PARA INFUSÃO DE USO ÚNICO, COM 150CM.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 2.900,00

S.V. BRAGA IMPORTADORA **30.888.187/0001-72** **4.150,00**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 085 0,83 **Total: 4.150,00**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: VITAL GOLD Modelo:
Descrição: 0041 - EQUIPO 2 VIAS POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP, ESTÉRIL, CLAMP EM COR PADRÃO, EXTREMIDADES DISTAIS COM CONECTORES LUER LOCK, DUAS EXTENSÕES EM PVC CRISTAL DOTADAS DE DISPOSITIVO CLAMP, EXTENSÃO PROXIMAL LUER SLIP.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 4.150,00

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **23.312.871/0001-46** **30.705,00**

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 063 2,67 **Total: 1.869,00**

Item: 88 Unidade: PAR Marca: LIFE PLUS Modelo: LIFE PLUS
Descrição: 0088 - PAR DE LUVAS CIRÚRGICAS, TAMANHO 6,5, EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA NA EXTREMIDADE DOS DEDOS, FORMATO ANATÔMICO, ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, EMBALADAS EM PARES.
Inf. detal.: Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 60(sessenta) dias. Validade mínima de 18(dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital.
REGISTRO ANVISA: 80256170022

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 1.869,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 071 2,67 **Total: 12.015,00**

Item: 89 Unidade: PAR Marca: LIFE PLUS Modelo: LIFE PLUS



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0089 - PAR DE LUVAS CIRÚRGICAS, TAMANHO 7, EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA NA EXTREMIDADE DOS DEDOS, FORMATO ANATÔMICO, ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, EMBALADAS EM PARES.

Inf. detal.: Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 60(sessenta) dias. Validade mínima de 18(dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital.
REGISTRO ANVISA: 80256170022

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 12.015,00

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 065	2,67	Total: 16.821,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 90 Unidade: PAR Marca: LIFE PLUS Modelo: LIFE PLUS

Descrição: 0090 - PAR DE LUVAS CIRÚRGICAS, TAMANHO 7,5, EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA NA EXTREMIDADE DOS DEDOS, FORMATO ANATÔMICO, ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, EMBALADAS EM PARES.

Inf. detal.: Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 60(sessenta) dias. Validade mínima de 18(dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital.
REGISTRO ANVISA: 80256170022

Quantidade: 6.300 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 16.821,00

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP			09.560.267/0001-08	10.000,00
--	--	--	---------------------------	------------------

LOTE 103	Quant.: 1	Num: 065	2,00	Total: 10.000,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 103 Unidade: UNIDADE Marca: BETANIAMED Modelo: KN - 95

Descrição: 0103 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2, POSSUI FILTRO EFICIENTE PARA RETENÇÃO DE CONTAMINANTES PRESENTES NA ATMOSFERA SOB A FORMA DE AEROSSÓIS, TAIS COMO BACILO DA TUBERCULOSE (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS), NÃO ESTÉRIL, FABRICADA EM NÃO TECIDO, COM 06 CAMADAS, NA COR AZUL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 10.000,00

PREGOEIRO: AMANDA DE CARVALHO BARONI

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

EQUIPE DE APOIO JULIANA GOMES DE SOUSA